2

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛУГОВСКОЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
29.01.2010                                                                                                        № 133
п. Луговской

	О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Луговской от  17.05.2008 № 134 «Об утверждении Положения о размерах и условиях оплаты труда муниципальных служащих органов местного самоуправления сельского поселения Луговской Ханты-Мансийского района» (с изменениями от 05.07.2008, 22.05.2009, 14.12.2009)

В соответствии со ст. ст. 9.1., 22 Федерального закона от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», ст. ст. 5.1., 16 Закона Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 20 июля 2007 года № 113-оз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Ханты-Мансийском автономном округе-Югре»,
Совет депутатов сельского поселения Луговской

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Луговской от 17.05.2008 № 134 «Об утверждении Положения о размерах и условиях оплаты труда муниципальных служащих органов местного самоуправления сельского поселения Луговской Ханты-Мансийского района» (с изменениями  от 05.07.2008, 22.05.2009, 14.12.2009) следующие изменения:
1.1. Подпункт 1.4. раздела 1 дополнить подподпунктом 9 в следующей редакции:

«9) ежемесячной надбавки к должностному окладу за классный чин.», п.п.9), 10), 11), 12) соответственно считать п.п. 10), 11), 12), 13), соответственно этому в подпункте 9.2 раздела 9 «2-9» считать «2-10», в подпункте 10.2 раздела 10 «2-10» считать «2-11».
1.2. Подпункт 1.5 раздела 1 изложить в следующей редакции:

«1.5. Для определения размера выплат, установленных в виде месячного фонда оплаты труда, учитываются составляющие денежного содержания, предусмотренные подподпунктами 1-9 пункта 1.4. раздела 1, за исключением случаев, предусмотренных настоящим Положением.».

1.3. Дополнить Положение о размерах и условиях оплаты труда муниципальных служащих органов местного самоуправления сельского поселения Луговской Ханты-Мансийского района разделом 12, изложив его в редакции согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования), распространяет свое действие на правоотношения, возникшие со дня вступления в силу Закона Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 31.03.2009 № 40-оз «О внесении изменений в Закон Ханты-Мансийского автономного округа-Югры «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Ханты-Мансийском автономном округе-Югре».
Глава

сельского поселения Луговской                                                    М.П.Козлов
Приложение

к решению  Совета депутатов

сельского поселения Луговской

от 29.01.2010  № 133
12. Ежемесячная надбавка к должностному окладу за классный чин
12.1. Размер ежемесячной надбавки к должностному окладу за классный чин муниципальных служащих органов местного самоуправления сельского поселения Луговской Ханты-Мансийского района

	№

п/п
	Классный чин
	Размер

надбавки

(рублей)

	1.
	Действительный муниципальный советник 1 класса
	2178

	2.
	Действительный муниципальный советник 2 класса
	2047

	3.
	Действительный муниципальный советник 3 класса
	1917

	4.
	Муниципальный советник 1 класса
	1716

	5.
	Муниципальный советник 2 класса
	1613

	6.
	Муниципальный советник 3 класса
	1510

	7.
	Советник муниципальной службы 1 класса
	1367

	8.
	Советник муниципальной службы 2 класса
	1285

	9.
	Советник муниципальной службы 3 класса
	1203

	10.
	Референт муниципальной службы 1 класса
	1060

	11.
	Референт муниципальной службы 2 класса
	996

	12.
	Референт муниципальной службы 3 класса
	933

	13.
	Секретарь муниципальной службы 1 класса
	713

	14.
	Секретарь муниципальной службы 2 класса
	670

	15.
	Секретарь муниципальной службы 3 класса
	627